
 
 

Gdańsk, dnia 12.09.2013 r. 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

pod numerem 2013 / S 158 - 275220 z dnia  16.08.2013,  
 na stronie internetowej www.dzp.pg.gda.pl  

oraz w siedzibie Zamawiającego 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie „Remontu pomieszczeń 
w Bibliotece Głównej Politechniki Gdańskiej w celu zwiększenia dostępności usług 
bibliotecznych i informacyjnych dla mieszkańców Trójmiasta i Pomorza oraz remontu 
holu wejściowego wraz z korytarzami bocznymi w Gmachu Głównym Politechniki 
Gdańskiej”  
CRZP: ZP /327/055/R/13 

 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 10.09.2013 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o brzmieniu: 

Zapytanie 1: 

Czy lampy w korytarzach bocznych holu głównego można zaprojektować w podobnym stylu tak jak 
istniejące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że lampy (oprawy oświetleniowe) w korytarzach bocznych należy 
zaprojektować (lub dobrać) i na bieżąco uzgodnić z użytkownikiem, a następnie dokumentację 
uzgodnić Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków. Zamawiający nie określa stylu w jakim projektant 
zaprojektuje (lub dobierze) lampy.  
 

Zapytanie 2: 

Czy sprzęt multimedialny dl mebla informatorium jest objęty zakresem opracowania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami w Programie funkcjonalno-użytkowym etap II – część B 
w punktach 2.2.2.1.3 i 2.5 mebel informatorium powinien zostać wyposażony w opisany sprzęt 
multimedialny (zintegrowany ekran). 
 

Zapytanie 3: 

Czy projektowane gabloty we wnękach korytarzy wydziałów Administracyjnych oraz WILiŚ można 
wykonać na wzór istniejących w korytarzach na poziomie 000? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że gabloty we wnękach korytarzy mają zostać zaprojektowane zgodnie z 
tytułem zamówienia i Zamawiający w programie funkcjonalno-użytkowym nie określa charakteru/stylu 
w jakim mają zostać zaprojektowane, opisuje jedynie że należy je zamknąć przegrodami szklanymi 
bezramowymi.  
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Zapytanie 4: 

Czy należy wymienić całość izolacji dachu w baraku technicznym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie zakłada wymiany izolacji na dachu baraku technicznego, zakłada jej 
ewentualną naprawę. Zamawiający zakłada także nałożenie na ww. dach drewnianego gretingu 
(decku).  
 
 
 


